Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réaIIsation des travaux objet du
présent appel d;offres est de ; trois (03) mois

4- Aliotissement

Sans objet
5- Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel total de l’opération à l’issue des études préalables est de QUARANTE
CiNQ MILLIONS (45 000 000} de Francs CFA

6. Participation et origine
La participation au présent Appel dOffres est ouverte à !'égalité de conditions aux sociétés e{

en{reprises ou groupement d'entreprises de droits camerounais, ayant une expérience avérét_
dans !e domaine de la construction des bâtiments cÈvîËs et du Génie-CiviË